
Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ *U lDÍLCI č. SML/íIBĹFà/ZOZZ
Rozsah a Obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran Z této smlovjzˇ vypít vájícı'ch .se bude řídí,“

příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo Zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský Zákoník v platném Znění (dá/ť
též „NOZ “), konkrétně ustanoveními § 2586 a následující/ní

Smluvní Strany

Objednatel: Město Bělá nad Radbuzou

Se Sídlem: Náměstí čp.200, 345 26 Bělá nad Radbuzou
IC:ˇ 00253235
DIC: CZOO253235

Zastoupený ve Věcech smluvních: Ing. Libor Picka - Starosta

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Lib-Or Picka

bankovní Spojení: Československá obchodní banka as.
číslo účtu: 158488288/0300
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Chodské Vodárny a kanalizace, a.s.

Se Sídlem: Bezděkovské předměstí ěp. 388, 344 78 Domažlice
IC:ˇ 49788761
DIC: CZ49788761

Zastoupený ve Věcech Smluvních: Ing. EvaGožďa'žova v' ředitelka společnot` prokurista

Zastoupený Ve věcech technických: Vlastimil Hejhal - Výrobně technický náměstek

bankovní Spoj ení: Komerční banka Domažlice

číslo účtu: 7802321/0100

(dále jen zhotovitel)

Dodatkem č. 1 Se mění termín provedených prací na alx'ıi

„ Zelezná - Zprovoznění vodojemu“

Oddíl l..
Předmět Smlouvy a doba plnění, cena díla.

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění podle tohoto Dodatku Črfi, je rekonstrukce :štz'ıvvˇııjícího nefunkćrílw

nadzemního elektrického vedení a ovládac'ho kabele mezi VDíl a We! ıˇfl,

Strana l (celkem 2)

IL

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



II. Termín a místo plněnípracı'z Dodatku č.1
l. Termíny plnění:

Zahájení prací: 2/2023,
Dokončení prací: 3/2023
Předání a převzetí díla: do 5 dnů po dokončení díla

2. Místo plnění předmětu Smlouvy: Město Bělá nad Radbuzou, část Železná

III. Cena za Dílo
l. Cena Za provedení:

Původní cena: 756.829,80 Kč bez DPH
NavýšemÍ : 414.825,-- Kč bez DPH

Nová cena : . 1.171.654,80 Kč bez DPH
24l6.04'7,51 Kč DPH

1.417.702,31 Kč S DPH

HI. Ustano à'ćľnˇı' závěrečná
l.

DJ

V Domažlicích dne:

Tento Dodatek Č.Ĺl je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po
jedno n“- 'vv yhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oprávněnými Zástupci Obou
smluvních Stran:

Smluvní Strany tento Dodatek ě.l přečetly, prohlašují, že je projevem jejich Svobodné a
vážné ˇWÍlflle` že nebyl Sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
Souhlas u doplňují zástupci Obou Smluvních stran Své vlastnoruční podpisy.

Ostatní body Smlouvy o dílo Se nemění.

V Bělé nad Radbuzou dne: 1 8 -UL- 2023

Chodské vodárny' a
Ing. Eva GoždÍálo' á
ředitelka Spole‹ˇ:nosti-prokurista
(zhotovitel)

nalizace, a.S.

Strana 2 (celkem 2)

Město Bělá nad Radbuzou
Ing. Libor Picka
Starosta města
(objednatel)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



KRYCl LIST ROZPOCTU

Název stavby Železná - rekonstrukce kabelù mezi VDJ a vrtem JKSO

Nazev objektu EČO

Místo ,

IČO DIČÍ

Objednatel 'Město Bělá nad Radbuzou 00253235 CZOO253235
|

Projektant i

ł
Zhotovitel Chvak 3.5„ Vlastimil Hejhal, 602106278 49788701 (2219758751 Í

Ě
Zpracoval

Rozpočet ćíslo Dne CZ›CPV

26/2023 28.03.2023 CZ-CPA
.nn-__- ,

Mërnê a účeıovè jednotky |
Počet Nákıady/1 mj. Počet Náklady/1 mj., Počet „ 1 Nákıady/ 1 mj. Šfi

ýfiý" , „mm „ „ „W „ „ „ z WWW , , , ,
0 0,00 0 0,00 , OÍ ı3,00 1

Rozpočtové náklady CZK 1

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C ,Náklady na umístění Stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13lZaříZení Staveništë 1 0,00
> fl f , lnýýfflmw, l V H

2 Montaž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14lF'rojektove práce , 3,00 Ž

3 `PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15,Uzemní vlivy , 0,00

4 Montáž 108 380,00 HL 0,00 161Provoznıˇ vlivy 1 0,00
mW AA, . _ „_fl Wúyf f „i „V o V V V, „ `, ., ,WND nýýýffi `, ,

5 "M" Dodávky 306 445,00 17 Jinê vRN ı3,00

6 Montáž 0,00 181VRN Z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 414 825,00 12 DN (KS-11) 19`VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS , 0,00 211,Komp|. činnost 0,00 22108tatní naklady 3,00 V
l l

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 414 825,00 1

` , ~fz lDıëHW i Ň 70W" i zákıađ nzıanè DPH ceıkem 1,W . ., z) ,_ , _-, f u, IvA v „1 , snızena 15,0 0.00 0 00
_, ,ø z `zá1<ıadni 21,0 414 :525.00 871ı3 25;

k; 7 Cena $ DPH 501 938,25

3" E Přípočty a odpočty
šDodá Zadavatelý N `V3,00 ,
,Kırouzavaˇ doložka i '3,00 i
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 Z 2

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



Stavba: Železná - rekonstrukce kabelů mezi VDJ a vrtem

Objekt:

ROZPOČET S vÝKAZEM vÝMĚR

Objednatel: Mèsto Běla nad Radbuzou
Zhotovitel: Chvak as., Vlastimil Hejhai, 602106278 Zpracoval:

Místo: Datum: 28, 3, 2023

Č.. Kód položky Popis MJ xlgfžesgí iedgżtıaová Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 414 825,00

17 O CYKY-J 4x 16 m 460,000 292,00 134 320,00

18 9 CYKY--J 7×6 m 450,000 235,00 105 750,00

19 55201137 Fe Zn, DN 50 m 420,000 120,00 50 400,00

20 35441560 Kryt PZ, na Sloup kus 1,000 2 000,00 2 000,00

21 100780793 Bandimex na Sloup kus 10,000 128,00 1280,00

22 1372954 Vrapovka DN63 kus 5,000 29,00 145,00

23 1198441 BINDEF' kus 1 000,000 8,00 8 000,00

24 210030322 A/ Fe lano m 20,000 68,00 1 360,00

25 1559840 S-HACEK kus 10,000 121,00 1210,00

26 1163489 Svorka 50 kus 10,000 98,00 980,00

27 1888065 Pomocný materiál kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00

21 -IVl Elektromontáže 108 380,00
"6 220410941 Montáž .a cemonlaż h 124,000 434,00 53 816,00

28 210062141 Plošina 46,000 734,00 33 764,00

29 998741101 Přesun hmot plošina km 416,000 25,00 10 400,00

30 998741102 Přesun hmot auto km 520,000 20,00 10 400,00

Celkem 414 825,00

Strana 2 z 2

jaburkova
Zvýraznění


